
Statutární město Brno

Městská část Brno - Líšeň

určeno pro jednání Rady MČ Brno - Líšeň

Zápis z jednání Komise bezpečnosti RMČ č. 3/2021, ze dne 15. 3. 2021, konané pro ÚMČ Brno - Líšeň.

Forma uspořádání Komise: elektronická - vzdálený přístup

Přítomni: Ing. Bohumír Myslín, Jan Maixner, Mgr. Petr Nečesánek, Miloslav Čada, Lubomír Polnický, Jakub Dvořák

Nepřítomni: JUDr. Marin Příborský - omluven, Zdenka Procházková (před jednáním komise neomluvena, následná 
omluva nepřítomnosti z technických důvodů)

Host:

Body jednání BK

1. Schválení znění zápisu zjednání BK č. 2, konané dne 8.2.2021. Schválení členy BK bylo provedeno formou 
ústního vyjádření (hlasování: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0)

2. Předseda komise Ing. Bohumír Myslín obdržel od vedoucího MP Brno - východ, statistiku jednotlivých případů 
událostí v městské části Brno - Líšeň za měsíc únor 2021. Předseda komise tuto statistiku přednesl formou 
sdílení členům BK členové komise se mohli vyjadřovat k jednotlivým případům.

3. Místostarosta JUDr. Příborský emailem předseda BK o vývoji realizace I. Etapy projektu kamerového systému 
Brno - Líšeň. Informace poskytnutá panem místostarostou obsahovala znění, že v rámci realizace kamerového 
systému se nyní nacházíme ve stádiu sbírání stanovisek dotčených orgánů. Následně bude následovat samotná 
žádost o umístění stavby, která bude adresována směrem na stavební úřad. Stále tedy platí plánovaná 
realizace této investice v roce 2021.

4. Člen Komise bezpečnosti pan Maixner sdělil členům neuspokojivý stav v rámci lokace parkoviště pod restaurací 
Čtyřlístek při ulici Koutného, Bednaříkova. Pan Maixner se dotazuje zástupců MP revír Brno - Východ, zda by 
bylo možné zabezpečí danou lokalitu mobíiním kamerovým zařízením, které dle jeho vyjádření má mít MP 
k dispozici.

Následující jednání Komise bezpečností č. 4/2021 je stanoveno na den 19.4. 2021, 
v 17,00 hod.

Forma jednání bude upřesněna, dle aktuálního stavu v rámci pandemíe Covid -19.

Zpracoval: Miloslav Čada Schválil: Ing. Bohumír Myslín

L

místopředseda Komise bezpečnosti RMČ předseda Komise bezpečnosti RMČ


